
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01 сентября 2022 года      № 173 

 

О создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению  

педагогических работников в МБОУ СШ № 10 

и урегулированию конфликта интересов 

 

 

 

Руководствуясь законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

в целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБОУ СШ № 10, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить: 

    1.1.  Комиссию по противодействию  коррупции в следующем составе: 

председатель комиссии Мерзина Т.Ю., директор школы 

Веденикова Л.В., председатель профкома 

Рябинова  Н.И., заместитель директора по ВР 

Черникова Е.В., педагог-психолог 

Лепешкина Н.В., председатель общешкольного родительского 

комитета                                             

    1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции.  

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы      Т.Ю.Мерзина 

  


		2022-10-03T19:01:08+0400
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 10 г. Димитровграда Ульяновской области"




